

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
OFFICE OF THE SUB COLLECTOR (REVENUE) SOUTH

No: 6971/DCRS/LA/2016-17/

Villianur, dt. 6 DEC 2019

I. D. N O T E

Sub: SCRS – LA – Acquisition of lands at Kurumbapet & Odiampet Revenue Village for formation of link road south of Puducherry – Villupuram Railway line by passing of Arumparthapuram – Natesan Nagar segment of NH45A – Notices under 21 (1) and 22 and 21 (4) and 22 of the RFCTLARR Act, 2013 – Sent for Publication and Service – Reg.

The Declaration under section 19 (1) of the Right to fair Compensation and Transparency in land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act, 2013 [The Act] has been published in the State Gazette No.211 dt.18.11.2019. Notices under 21 (1), 21 (4) and 22 of the Act are sent herewith for publication and service. The date of award enquiry has been fixed on 06.01.2020.

2. The public notice under section 21 (1) and 22 of the Act shall be published by the way of affixture in conspicuous place on or near the land to be acquired and by display in the notice board of your office. The individual notice under section 21 (4) and 22 of the Act shall be served on the interested persons / land owners.

3. A Certificate regarding publication of the notification under section 21 (1) and 22 of the Act alongwith served copies of the notices under section 21 (4) and 22 of the Act should be submitted to this office at the earliest without fail.



(SHASHVAT SAURABH, I.A.S)
SUB COLLECTOR (REV) SOUTH
-cum-LAND ACQUISITION OFFICER

Encl: As stated above

To
The Tahsildar,
Taluk Office,
Villianur

Copy Submitted to:

The Secretary (Revenue) – cum – District Collector,
Puducherry.

Copy to:

1. The Executive Engineer,
National Highways Division, } for favour of information.
P.W.D., Puducherry

✓ 2. The Web Master, }
DRDM, Puducherry } With a request to host the public notice in the departmental
website for wide publicity

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

**OFFICE OF THE SUB COLLECTOR (REVENUE) SOUTH - CUM -
LAND ACQUISITION OFFICER, VILLIANUR**

No.6971/DCRS/LA/B5/2016-17

Dated: 6 DEC 2019

Notice under sub section (1) of section 21 and section 22 of the "Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act No.30 of 2013) for acquisition of land.

The Sub Collector (Revenue) South - cum - Land Acquisition Officer hereby inform that the Government intends to take possession of the lands mentioned below in the schedule for the Public Purpose viz. "Formation of link road South of Puducherry- Villupuram Railway line bypassing of Arumparthapuram-Natesan Nagar segment of NH-45A" under the provision of the Act No.30 of 2013. All the persons interested are hereby required to appear personally or by agent or by advocate before the Land Acquisition Officer on the 6th day of January 2020 at 10.00 A.M and to state the nature of their interests in the land and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests, their claims for Rehabilitation and Resettlement, along with their objections, if any, to the measurements made under section 20. The statement, alongwith necessary documents, shall be made in writing and signed by them or their agent.

The persons interested are also required to make or deliver a statement, alongwith necessary documents, containing the name of every other person possessing any interest in the land or any part thereof as co-proprietor, sub-proprietor, mortgagee, tenant or otherwise, and of the nature of such interest, and of the rent and profits, if any, received or receivable on account thereof for three years next preceding the date of the statement.

SCHEDULE OF PROPERTY

Taluk: Villianur

Revenue Village	Land owners / Interested person	Wet / Dry	Re-Survey Number	Extent (HAC)
Kurumbapet	Patta No. 686 1. Sukanya S/o Naanu No.7, Villianur Main Road, GN Palayam	Wet	176/1B/2	00.00.73
Kurumbapet	Patta No. 345 1. Narayana Chettiar S/o Govindasamy chettiar 2. Franzuvaa Pozhaan S/o Mizhel Pozhaan 3. Tmt. C.Jothi W/o Chandirasekaran 65, 3 rd cross main road, Annai Theresa Nagar, Moolakulam	Dry	177/2B pt	0.02.06
Kurumbapet	Patta No.819 1. Nagalingam S/o Jagadeesa Nayakar 2. M/s Vishnu Saw Mill Thiru. Gangaram Main Road, GN palayam	Wet	180/3B pt	00.04.35

Kurumbapet	Patta No. 265 1. Dinakaran S/o Palanisamy 51, 2 nd Cross, Thiruveni nagar, Odiampet 2. Shanmugam S/o Subramanian 3. Kalaiselvi W/o Muthukumaran	Wet	181/2B pt	0.04.79
Odiampet	Patta No. 353 1. Pakkinathan S/o Mariyadoss mudaliar 2. Parthasarathy S/o Suburayalu naidu 39, Vinayagar koil street, V.Manavelly	Wet	65/1A/2pt	00.00.96
Odiampet	Patta No. 76 1. Ramalingam pillai S/o Kandasamy pillai 2. Devi W/o Balasubramaniyan 12, Mariyamman koil street, Oulgaret 3. Sundari W/o Anantharaman 12, Mariyamman koil street, Oulgaret	Wet	66/1pt	00.02.36
Odiampet	Patta No. 491 1. Ramachandra Boopathy S/o Sarangapany 2. Manusozhan S/o Ramachandra boopathi 18, Mariyamman koil street, Arumbarthapuram	Wet	68/9B	00.01.97
Odiampet	Patta No.620 Nandagopal Nayakar S/o Thillaigovinda Naicker 88, Main road, Arumbarthapuram	Wet	82/2B	00.60.43

JS

**(SHASHVAT SAURABH, I.A.S.)
SUB-COLLECTOR (REVENUE) SOUTH
-cum- LAND ACQUISITION OFFICER**



புதுச்சேரி அரசு

சார்பு மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, வில்லியனூர்

எண்.6971/DCRS/LA/B5/2016-17

தேதி: 6 DEC 2019

நிலமெடுத்துக் கொள்வதற்கான 2013 -ஆம் வருடத்து 30-வது (இந்தியா) சட்டம் "நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச் சட்டம், 2013", 21 - வது பிரிவைச் சேர்ந்த (1) குறிப்பிட்ட உட்பிரிவின்படிக்கும், 22 வது பிரிவின்படிக்கும் பிறப்பிக்கப்பட்ட விளம்பரம்

புதுச்சேரி சார்பு மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு மற்றும் நில ஆர்ஜிதத்திற்காக அதிகாரம் பெற்ற அதிகாரி அவர்கள், தெரியப்படுத்துவது என்னவென்றால் " 45-A தேசிய நெடுஞ்சாலையின் அரும்பார்த்தபுரம் - நடேசன் நகர் பகுதிக்கு புறவழியாக புதுச்சேரி - விழுப்புரம் இரயில் இருப்புப்பாதைக்கு தெற்கே புறவழிச்சாலை அமைக்க " என்னும் பொது நோக்கத்திற்காக வேண்டியிருப்பவைகளாக அடியில் வரும் அட்டவணையில் கண்ட நிலங்களை அரசாங்கத்தின் 2013 -ம் வருடத்து 30 -வது (இந்தியா) சட்டத்தின் பிரகாரம் எடுத்துக்கொள்ள உத்தேசிக்கப்படுகிறது. இந்த நிலங்களின் உரிமையாளர்கள் மற்றும் அக்கரை உள்ளவர்கள் 2020ஆம் வருடம் ஜனவரி மாதம் 6-ஆம் தேதி புதுச்சேரி சார்பு மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு, அலுவலகத்தில் காலை 10.00 மணிக்கு முன்பாக நேரில் அல்லது அதிகாரம் பெற்ற முகவர் மூலமாகவோ ஆஜராகி இந்த நிலங்களில் அவர்களுக்குள்ள உரிமை இப்படிப்பட்டதென்றும், அந்த உரிமைக்காக கொடுக்கவேண்டிய இழப்பீட்டுத் தொகை இவ்வளவென்றும், இதன் விவரங்கள் இன்னவையென்றும், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் அவர்களது உரிமை இன்னவையென்றும், மேற்படி சட்டம் 20 - வது பிரிவின்படி ஏற்படுத்தப்பட்ட அளவுகளின் தொடர்பாக அவர்களுக்கு ஆட்சேபணைகள் (எவையேனும் இருந்தால்) இன்னவையென்றும் தெரிவிக்கவேண்டும். மேலும் அதற்குரிய விவரத்தை உரிய ஆவணங்களோடு எழுத்துப்பூர்வமாக தயார் செய்து அவர்கள் அல்லது அவர்களது அதிகாரம் பெற்ற முகவர் கையொப்பமிட்டுத் தாக்கல் செய்யும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

மேலும் மேற்படி நிலத்தில் அல்லது அதன் யாதொரு பாகத்தில் கூட்டு உரிமை பெற்றவர் என்ற முறையில், குத்தகை, அல்லது வாடகைதாரராகிலும், வேறு எவ்விதமாகிலும் உரிமை பெற்றவர் என்ற முறையில் அறிவிக்கை வெளியிட்ட தேதிக்கு முந்தய மூன்று வருடங்களுக்கு அதற்குக் குத்தகை அல்லது வாடகைத் தொகையும் வரும்படி (எவையேனும்) பெற்றுகொள்ளப்பட்டிருந்தாலும் பெற்றுகொள்ளும்படியானதாயிருந்தாலும் அதையும் உரியவழியில் கண்டெழுதி உரிய ஆவணங்களோடு எழுத்துப்பூர்வமாக அவர்கள் தாக்கல் செய்யும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

நிலங்களின் விவரம்

வட்டம்: வில்லியனூர்

கிராமம்	நிலத்தின் உரிமையாளர்/ நிலத்தில் அக்கரை உள்ள நபர்கள்	நன்செய் / புன்செய்	நிலத்தின் மறு அளவை எண்	பரப்பு (ஹெ. ஆ. சா).
ஓதியம்பட்டு	(i) பட்டா எண்.353, திரு. பாக்கியநாதன் த/பெ.மரியதாஸ் முதலியார் (ii) திரு. பார்த்தசாரதி த/பெ.சுப்பராயலு நாயுடு 39,விநாயகர் கோயில் வீதி, வில்லியனூர் மணவெளி	நன்செய்	65/ 1A/2pt	00.00.96
ஓதியம்பட்டு	(i) பட்டா எண்.76, திரு. ராமலிங்கம் த/பெ. கந்தசாம் பிள்ளை (ii) திருமதி. தேவி க/பெ. பாலசுப்ரமணியன் 12,மாரியம்மன் கோயில்தெரு, உழவர்கரை (iii) திருமதி. சுந்தரி க/பெ. அனந்தராமன் 12,மாரியம்மன் கோயில்தெரு, உழவர்கரை	நன்செய்	66/ 1pt	00.02.36

ஓதியம்பட்டு	(i) பட்டா எண்.491, திரு. ராமச்சந்திர பூபதி த/பெ. சாரங்கபாணி (ii)திரு. மனு சோழன் த/பெ. ராமச்சந்திர பூபதி 18, மாரியம்மன் கோயில்தெரு, அரும்பார்த்தபுரம்	நன்செய்	68/9B	00.01.97
ஓதியம்பட்டு	பட்டா எண்.620, திரு. நந்தகோபால் நாயக்கர் த/பெ. தில்லைகோவிந்த நாயக்கர் என்.88, மெயின் ரோடு, அரும்பார்த்தபுரம் (தெற்கு), வில்லியனூர்	நன்செய்	82/2	00.60.43
குரும்பாப்பட்டு	பட்டா எண். 686 1. சுகன்யா த/பெ. நாணு No.7, வில்லியனூர் மெயின் ரோடு, ஜி.என். பாளையம்	நன்செய்	176/1B/2	00.00.73
குரும்பாப்பட்டு	பட்டா எண். 345 1. நாராயண செட்டியார் த/பெ. கோவிந்தசாமி செட்டியார் 2. பிரான்சுவா பொழான் த/பெ. மிசேல் பொழான் 3. திருமதி. ச. ஜோதி க/பெ.சந்திரசேகரன் 65, 3-வது குறுக்கு மெயின் ரோடு, அன்னை தெரேசா நகர், மூலகுளம்.	புன்செய்	177/2Bpt	00.02.06
குரும்பாப்பட்டு	பட்டா எண்.819 1. நாகலிங்கம் த/பெ. ஜெகதீசநாயக்கர் 2. எம். எஸ். விஷ்ணு மரவாடி, திரு. கங்காராம் மெயின் ரோடு, ஜி.என். பாளையம்	நன்செய்	180/3B Pt	00.04.35
குரும்பாப்பட்டு	பட்டா எண்.265 1. தினகரன் த/பெ. பழனிசாமி 51,2-வது குறுக்குத்தெரு, திரிவேனி நகர், ஓதியம்பட்டு 2. சன்முகம் த/பெ. சுப்ரமணியன் 3. கலைச்செல்வி க/பெ. முத்துக்குமரன்	நன்செய்	181/2B	00.04.79



(சாஷ்வத் சுவரப் இ.ஆ.ப)
சார்பு மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்)தெற்கு
மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி
வில்லியனூர்